FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HEMOPA -PSS Nº 001/2021

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
HEMOPA - PSS Nº 001/2021 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS DA
FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA, no uso de suas atribuições, torna
público,  RETIFCAÇÃO BIOMÉDICO BELÉM -  CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA do PSS Nº
001/2021.

OBS: EM CUMPRIMENTO AS NORMAS DO EDITAL PSS 001/2021 E PARECER DA PROCURADORIA DA
FUNDAÇÃO HEMOPA, CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS CONFORME ITENS ABAIXO DO EDITAL:

1.10. O candidato não poderá possuir vínculo funcional com a Administração Pública, à exceção das hipóteses
de acumulação de cargos, empregos e funções, na forma da Constituição Federal, observada a compatibilidade
de horários.

1.11. O candidato não poderá ter tido contrato administrativo com prazo inferior a 06 (seis) meses, a contar do
ato da nova contratação.

O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém –PA, 24 de Novembro de 2021.

Comissão Organizadora

ANEXO

HEMOCENTRO COORDENADOR BELÉM – BIOMÉDICO

ENTREVISTA 25/11/2021 – 09:00

Protocolo Nome Nota/Situação Local Função

70954 DéBORA CHRISTINA RICARDO
FERNANDES PORCHERA  25.5

HEMOCENTRO
COORDENADOR -

BELEM
PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70668 ALINE DAMASCENO SEABRA 23.6
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70661 PEDRO LEãO FONTES NETO 21.7
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

71824 ANA ALICE DE AQUINO 21.6
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70990 JESSICA SABRINA CORDEIRO
PARENTE  21.1

HEMOCENTRO
COORDENADOR -

BELEM
PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70633 BRENDA PINTO DE MORAES 20.8
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70861 JANNYCE GUEDES DA COSTA NUNES Desclassificada
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

73426 RENATO AUGUSTO CARVALHO
LEãO 19.7

HEMOCENTRO
COORDENADOR -

BELEM
PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

71152 DOROTÉA DE FÁTIMA LOBATO DA
SILVA 19.1

HEMOCENTRO
COORDENADOR -

BELEM
PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70951 PRISCILLA CRISTINA MOURA VIEIRA Desclassificada
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

72980 JOAO DE DEUS TEIXEIRA JUNIOR 17.5
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

72932 JOSé LAéRCIO GOMES DE MELO
NUNES NETO 17.2

HEMOCENTRO
COORDENADOR -

BELEM
PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70711 MARIA SILVANA PINTO LOPES 17.0
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70947 CAIO CESAR HENRIQUES MENDES 16.6
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70541 ANA PAULA SOUSA ARAÊJO 16.3
HEMOCENTRO

COORDENADOR -
BELEM

PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

70705 ABIGAIL NAYARA DOS SANTOS
SILVA  16.3

HEMOCENTRO
COORDENADOR -

BELEM
PSS 001/2021 - BIOMÉDICO

71125 KELLY CRISTINE QUARESMA
MOURÃO 16.3

HEMOCENTRO
COORDENADOR -

BELEM
PSS 001/2021 - BIOMÉDICO